

1.

| Nr. d/o | Cod CPV    | Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate         | Unitatea de măsură | Cantitatea | Pret unitar fara TVA | Pret unitar cu TVA | Suma totala fara TVA | Suma totala cu TVA | Termen de livrare     |
|---------|------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|------------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|-----------------------|
| 1.      | 39800000-0 | Manuși elastic nitril(medicinale) marimea L 100 buc in cutie. | cutii              | 55         | 60.83                | 73.00              | 3345.83              | 4015.00            | 30 zile la solicitare |
| 2.      | 39800000-0 | Găleată p/u menaj.                                            | buc                | 30         | 35.83                | 43.00              | 1075.00              | 1290.00            |                       |
| 3.      | 39800000-0 | Mîner p/u mop lemn 110 cm.                                    | buc                | 10         | 7.50                 | 9.00               | 75.00                | 90.00              |                       |
| 4.      | 39800000-0 | Mop aplicat cu panglica 200gr.                                | buc                | 30         | 20.00                | 24.00              | 600.00               | 720.00             |                       |
| 5.      | 39800000-0 | Cutie postala din metal 260x320x80 mm.                        | buc                | 1          | 235.00               | 282.00             | 235.00               | 282.00             |                       |
| 6.      | 39800000-0 | Burete p/u vesela 5+1.                                        | set                | 150        | 10.00                | 12.00              | 1500.00              | 1800.00            |                       |

|     |                |                                                   |         |     |        |        |         |         |  |
|-----|----------------|---------------------------------------------------|---------|-----|--------|--------|---------|---------|--|
| 7.  | 3980000<br>0-0 | Sîrmă p/u veselă.                                 | buc     | 200 | 1.625  | 1.95   | 325.00  | 390.00  |  |
| 8.  | 3980000<br>0-0 | Lichid p/u veselă<br>5L.                          | buc     | 40  | 24.916 | 29.90  | 996.66  | 1196.00 |  |
| 9.  | 3980000<br>0-0 | Soluție antigrăsimi.<br>1000 ml.                  | buc     | 50  | 20.83  | 25.00  | 1041.66 | 1250.00 |  |
| 10. | 3980000<br>0-0 | Săpun lichid 5 L                                  | buc     | 40  | 33.33  | 29.90  | 996.66  | 1196.00 |  |
| 11. | 3980000<br>0-0 | Bec led 15 w.                                     | buc     | 200 | 29.166 | 35.00  | 5833.33 | 7000.00 |  |
| 12. | 3980000<br>0-0 | Manuși de lucru<br>(p/u constructii)              | perechi | 300 | 5.416  | 6.50   | 1625.00 | 1950.00 |  |
| 13. | 3980000<br>0-0 | Caldare emailata cu<br>capac culoare alba<br>12 L | buc     | 4   | 295.83 | 355.00 | 1183.33 | 1420.00 |  |
| 14. | 3980000<br>0-0 | Sprei p/u geamuri.<br>750 ml.                     | buc     | 20  | 12.29  | 14.75  | 245.83  | 295.00  |  |

|     |                |                                                                          |     |    |        |        |         |         |  |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------|---------|--|
| 15. | 3980000<br>0-0 | Lichid p/u podea<br>1L                                                   | buc | 20 | 9.166  | 11.00  | 183.33  | 220.00  |  |
| 16. | 3980000<br>0-0 | Polirol pentru<br>piele, cauciuc,<br>plastic 500 ml p/u<br>automobile.   | buc | 5  | 47.50  | 57.00  | 237.50  | 285.00  |  |
| 17. | 3980000<br>0-0 | Lavete din<br>microfibra p/u<br>masini 40x40.                            | buc | 5  | 35.83  | 43.00  | 179.16  | 215.00  |  |
| 18. | 3980000<br>0-0 | Hirtie igienica 24<br>role cu 3 straturi.                                | buc | 10 | 120.00 | 144.00 | 1200.00 | 1440.00 |  |
| 19. | 3980000<br>0-0 | Prosop de hirtie 3<br>straturi 4 role.                                   | buc | 10 | 33.33  | 40.00  | 333.33  | 400.00  |  |
| 20. | 3980000<br>0-0 | Pachete p/u gunoi<br>50 buc de 35L.                                      | buc | 40 | 10.00  | 12.00  | 400.00  | 480.00  |  |
| 21. | 3980000<br>0-0 | Cutit Profesional<br>pentru Taiat,<br>Decojit si Curatat<br>Legume, cu 5 | buc | 20 | 62.50  | 75.00  | 1250.00 | 1500.00 |  |

|              |                |                                                                                      |     |   |        |        |                 |                 |  |
|--------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|--------|--------|-----------------|-----------------|--|
|              |                | Frunctii,<br>Multifunctional.                                                        |     |   |        |        |                 |                 |  |
| 22.          | 3980000<br>0-0 | Set cutite din inox<br>3buc in set,<br>material miner<br>inox,material lama<br>otel. | set | 2 | 408.33 | 490.00 | 816.66          | 980.00          |  |
| <b>TOTAL</b> |                |                                                                                      |     |   |        |        | <b>23678.94</b> | <b>28414.00</b> |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele:\_Grozavu Angela În calitate de:Director Ofertantul: Eurochimie Grup SRL \_  
Adresa: mun.Chisinau ,com.Bacioi ,str.Independentei 114/1